
 1 

  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  
 

  03  сентября  2025 года  № 1126 
 

О назначении ответственных лиц 

за  проведение  школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2025-2026 учебном году 

 

В целях координации работы, сохранения конфиденциальности доку-

ментированной информации ограниченного доступа, используемой при 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2025-2026 учебном году, обеспечение секретности, инфор-

мационной безопасности и информационного сопровождения олимпиады 

 

приказываю: 

1. Назначить ответственными  за координацию работы по организации и 

проведению, обеспечение  конфиденциальности и организацию 

информационного сопровождения  школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников  в 2025 -2026 учебном году: 

 

Общеобразовательная 

 организация 

ФИО ответственного 

МБОУ «Лицей № 1 Кузнецова Т.В. – заместитель директора  

по УВР 

МБОУ СОШ № 2 Анурина Л.А. - заместитель директора  

по УВР 

МБОУ СОШ № 3 Корнилова Т.В.- заместитель директора  

по УВР 

МБОУ СОШ № 4 Паутова Е.С.- заместитель директора по УВР 

МБОУ «Гимназия № 6» Шульпина Т.В.- заместитель директора  

по УВР 

МБОУ СОШ №7 Боева О.Т.- заместитель директора по УВР 

МБОУ СОШ №8 Сальникова Е.Ю.- заместитель директора  

по УВР 

МБОУ ООШ №12 Алексеева Г.Г. - заместитель директора  

по УВР 

МБОУ СОШ №13 Железкина Л.В.- заместитель директора  

по УВР 

МБОУ СОШ №15 Наумова И.А. - заместитель директора по УВР 

МБОУ СОШ №16 Ратушная Т.Ю. - заместитель директора по 

УВР 

МБОУ СОШ №18 Малюгина И.А.- заместитель директора 



 2 

 по УВР 

МБОУ СОШ №19 Ершова О.Н.- заместитель директора по УВР 

МБОУ СОШ №20 Хренова А.В.- заместитель директора 

 по УВР 

МБОУ СОШ №28 Михайличенко Н.Д.- заместитель директора по 

УВР 

Якиманско-Слободская 

СОШ 

Басок С.В.- заместитель директора  

по УВР 

МБОУ Панфиловская СОШ Вилкова Н.И. - заместитель директора 

 по УВР 

МБОУ Ковардицкая СОШ Евсеева Т.Л. - заместитель директора 

 по УВР 

МБОУ Зимёнковская СОШ Романова С.Е. - директор 

МБОУ Чаадаевская СОШ Агапова Е.В. -  заместитель директора  

по УВР 

МБОУ Булатниковская 

СОШ 

Соколова М.А. - заместитель директора  

по УВР 

МБОУ Борис-Глебская 

СОШ 

Павлова Е.Ю. – и.о. директора 

МБОУ Молотицкая СОШ Тарасова С.Ю. - заместитель директора 

 по УВР 

МБОУ Алешунинская СОШ Кузьмичёва О.В. - директор 

  
2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Сформировать и разместить в открытом доступе, на информационных 

стендах в вестибюлях общеобразовательных организаций документы об 

организации и проведении олимпиады, календарь мероприятий по подготовке 

и проведению школьного этапа олимпиады с указанием даты, времени, места 

проведения мероприятий, ответственных лицах в Управлении  образования  и 

в общеобразовательной организации, контактные телефоны ответственных 

лиц,  телефоны «горячей линии»  по вопросам проведения олимпиады. 

2.2. Обеспечить открытый доступ к информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет» школьникам, педагогам, родителям (законным 

представителям) к сайтам с коллекциями олимпиадных заданий школьного 

этапа олимпиады предыдущих лет и методических материалов по разбору 

олимпиадных заданий. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на отдел образования 

(Л.М.Седова). 

              
 

 

И.о. начальника  

Управления образования 

 

 

                   

            М.Ю. Солдатова 


